Els models HD 408T i HD 4v8T són transmissors de pressió relativa o
diferencial respecte a l'atmosfera amb sortida analògica, es poden
utilitzar en totes aquelles aplicacions on cal monitoritzar aire o un gas
no corrosiu amb camps de pressió entre 10 mbar i 2000 mbar . El
sensor piezo-resistiu proporciona mesures molt precises i estables de
la pressió diferencial aplicada, amb repetibilitat excel lent, histèresi
baixa i un comportament òptim en temperatura.
Els sensors han estat calibrats en fàbrica, de manera que estan

R mínima d’entrada
10 kΩ
Temperatura operativa -20 ... +60°C
Temperatura
d'emmagatzematge -20 ... +80°C
Mitjans compatibles Nomès aire i gasos secs
Límit de sobrepressió 350mbar pedr els models 10, 20, 50, 100 mbar
3X f.e. per els altres models
Connexió a procés Amb tub flexible de Ø 5mm
Conexió eléctrica Borns amb cargols
Material caixa MACROLON
Dimensions  64x58x34
Grau de protecció IP67
MODELS
RANGO SALIDA 4...20mA SALIDA 0...10Vcc SALIDA 0...5Vcc SALIDA 1...5Vcc
0 a 10 mbar HD408T-10MBG HD4V8T-10MBG3 HD4V8T-10MBG1 HD4V8T-10MBG2
0 a 20 mbar HD408T-20MBG HD4V8T-20MBG3 HD4V8T-20MBG1 HD4V8T-20MBG2
0 a 50 mbar HD408T-50MBG HD4V8T-50MBG3 HD4V8T-50MBG1 HD4V8T-50MBG2
0 a 100 mbar HD408T-100MBG HD4V8T-100MBG3 HD4V8T-100MBG1 HD4V8T-100MBG2
0 a 200 mbar HD408T-200MBG HD4V8T-200MBG3 HD4V8T-200MBG1 HD4V8T-200MBG2
0 a 500 mbar HD408T-500MBG HD4V8T-500MBG3 HD4V8T-500MBG1 HD4V8T-500MBG2
0 a 1000 mbar HD408T-1BG HD4V8T-1BG3 HD4V8T-1BG1 HD4V8T-1BG2 PR
ES
SI
Ó
R
EL
A
TI
VA
0 a 2000 mbar HD408T-2BG HD4V8T-2BG3 HD4V8T-2BG1 HD4V8T-2BG2
-10 a 10 mbar HD408T-10MBD HD4V8T-10MBD3 HD4V8T-10MBD1 HD4V8T-10MBD2
-20 a 20 mbar HD408T-20MBD HD4V8T-20MBD3 HD4V8T-20MBD1 HD4V8T-20MBD2
-50 a 50 mbar HD408T-50MBD HD4V8T-50MBD3 HD4V8T-50MBD1 HD4V8T-50MBD2
-100 a 100 mbar HD408T-100MBD HD4V8T-100MBD3 HD4V8T-100MBD1 HD4V8T-100MBD2
-200 a 200 mbar HD408T-200MBD HD4V8T-200MBD3 HD4V8T-200MBD1 HD4V8T-200MBD2
-500 a .500 mbar HD408T-500MBD HD4V8T-500MBD3 HD4V8T-500MBD1 HD4V8T-500MBD2
-1000 a 1000 mbar HD408T-1BD HD4V8T-1BD3 HD4V8T-1BD1 HD4V8T-1BD2
PR
ES